
A.R.P.A.C. - AGENZIA REGIONALE PER LA PROTEZIONE AMBIENTALE CAMPANIA - Sede
in Napoli, via G. Porzio 4 - Centro Direzionale - Isola E/5 “Palazzo Tiempo” - P.O.R. Campania 2000/2006 -
Asse 1 - Misura 1.1 - Bando di Gara per “Pubblico incanto” (art. 9 comma 1 lett. a D.lgs. n. 358/92 e s.m.i.) rela-
tiva alle forniture di apparecchiature, software ed aggiornamento professionale come previsti nel progetto
“Monitoraggio delle Radiazioni Non Ionizzanti” - Importo a base d’asta è pari ad euro 149.073,71 oltre I.V.A.,
di cui euro 13.473,71 per aggiornamento professionale.

L’Agenzia Regionale per la Protezione Ambientale della Campania, con sede in Napoli, via G. Porzio 4 -
Centro Direzionale - Isola E/5 “Palazzo Tiempo”, bandisce la gara per “Pubblico incanto” (art. 9 comma 1 lett. a
D.lgs. n. 358/92 e s.m.i.) relativa alle forniture di apparecchiature, software ed aggiornamento professionale come
previsti nel progetto “Monitoraggio delle Radiazioni Non Ionizzanti”.

L’importo a base d’asta è pari ad euro 149.073,71 oltre I.V.A., di cui euro 13.473,71 per Aggiornamento
Professionale. Non sono ammesse offerte in aumento. Il lotto è unico e non saranno accettate offerte per parti
singole.

La procedura è aperta a tutte le Imprese, singole o associate, che presentano un’offerta nei modi e tempi
indicati nel presente bando e nel relativo Disciplinare di gara.

La consegna delle forniture dovrà essere effettuata alla Stazione Appaltante presso la sede del C.R.I.A.
(Centro Regionale Inquinamento Ambientale) di Napoli.

L’appalto dovrà essere ultimato entro il termine offerto in gara, che non dovrà essere superiore a 12 (dodi-
ci) mesi, e decorrerà dalla data di autorizzazione all’avvio dell’appalto.

Bando, Disciplinare Gara e Schema Contratto disponibili su www.arpacampania.it. Tutta la documenta-
zione di gara, comprendente anche il Capitolato d’Oneri e gli elaborati progettuali, è consultabile presso l’Uffi-
cio P.O.R. dell’ARPAC, previa comunicazione allo 081/778.23.10 (da lunedì a venerdì - dalle 9.00 alle 15.00),
oppure acquistabile, dietro pagamento di Euro 25,00 oltre I.V.A., secondo le modalità di cui all’art. 1 del Disci-
plinare, in entrambi i casi il termine ultimo è fissato per il 06/09/2005.

Il termine ultimo per la ricezione delle offerte è fissato alle ore 13,00 del 15/09/2005.

Le offerte devono essere inviate all’indirizzo di cui sopra, secondo le modalità stabilite dalla Parte II del
Disciplinare di Gara.

La prima seduta pubblica indicata al punto a) dell’art. 11 del citato Disciplinare è fissata per le ore 10,00 del
giorno 29/09/2005 presso la sede dell’A.R.P.A.C..

I concorrenti dovranno presentare cauzione provvisoria pari al 2% dell’importo a base d’asta e, l’aggiudi-
catario dell’appalto, cauzione definitiva pari al 10% dell’importo del contratto e polizza a garanzia sui paga-
menti.

L’intervento oggetto del presente Bando, è finanziato dalla Regione Campania con Fondi FERS previsti
per il P.O.R. 2000/2006 - Misura 1.1.

Il Concorrente è vincolato alla propria offerta per 270 (Duecentosettanta) giorni dalla data di scadenza
della presentazione delle offerte.

L’Appalto sarà aggiudicato a favore del Concorrente che avrà presentato l’offerta economicamente più
vantaggiosa per la Stazione Appaltante, sulla scorta delle valutazioni di un’apposita Commissione Giudicatrice
(art. 10 del Disciplinare).

Il Bando è stato inviato all’Ufficio delle Pubblicazioni Ufficiali della Comunità Europea in data 17/06/2005.

Il Direttore Generale
ing. Luciano Capobianco

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 33 DEL 4 LUGLIO 2005




